
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie zmian granic miasta Żarów oraz przyjęcia wyników konsultacji 
społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami miasta Żarów oraz sołectwa Mrowiny

Na podstawie art. 4 ust. 2-4 i 4b ust. 1 pkt. 2, 5a oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie zmiany granic miasta Żarów poprzez przyłączenie do miasta 
części wsi Mrowiny, której obszar precyzuje załącznik graficzny do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie Nr 
III/11/2014 z dnia 23.12.2014r.

§ 2. Przyjmuje się wyniki konsultacji z mieszkańcami miasta Żarów oraz wsi Mrowiny określone w protokole 
sporządzonym przez Komisję powołaną przez Burmistrza Miasta Żarów, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 23A14A42-65C7-4695-92FE-7363127090F6. Uchwalony Strona 1



Id: 23A14A42-65C7-4695-92FE-7363127090F6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie zmian granic miasta Żarów oraz przyjęcia wyników konsultacji
społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami miasta Żarów oraz sołectwa Mrowiny

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 09.08.2001r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków
dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości
statusu miasta, ustalania i zmiany nazwy gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych
sprawach reguluje w sposób wyczerpujący treść załączników do wniosku składanego do ministra właściwego do
spraw administracji publicznej za pośrednictwem wojewody przy zamiarze poszerzenia granic miasta.

Jednym z wymaganych załączników do wniosku jest, zgodnie z § 2 ust. 2 pkt. 3 wyżej wymienionego
rozporządzenia, uchwała organu stanowiącego zainteresowanych jednostek samorządu terytorialnego zawierająca
opinię w sprawie poszerzenia granic miasta wraz z wynikami konsultacji.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządziła:

Anna Kołodziej

Kierownik Referatu Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej

Id: 23A14A42-65C7-4695-92FE-7363127090F6. Uchwalony Strona 1




